
 

 

 

 

Poz. 15 

 

ZARZĄDZENIE NR 6/2025 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków 
 

Na podstawie § 25 ust. 2 i 3 Regulaminu Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 191 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje:   

§ 1 

 Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej oraz wskazuje się 

przewodniczących komisji ds. oceny śródokresowej dla Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej w następujących składach: 

 

1) Komisja nr 1 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Agata Chałupnik, prof. ucz. (UW); 

b) Dr Piotr Cichocki (UW); 

c) Prof. dr hab. Zbigniew Przerembski (UWr) – przewodniczący. 

 

2) Komisja nr 2 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Dobrochna Kałwa (UW); 

b) Dr hab. Krzysztof Kosiński, prof. IH (PAN) – przewodniczący; 

c) Dr hab. Marcin Kwiecień (UJ). 

 

3) Komisja nr 3 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Jacek Rogala (UW); 

b) Dr hab. Małgorzata Sobol, prof. ucz. (UW); 

c) Prof. dr hab. Daniel Wójcik (PAN) – przewodniczący. 

 

4) Komisja nr 4 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Małgorzata Głowacka-Grajper, prof. ucz. (UW); 

b) Dr hab. Agnieszka Karpowicz, prof. ucz. (UW); 

c) Dr hab. Marta Anna Smagacz-Poziemska, prof. ucz. (UJ) – przewodnicząca. 

 

5) Komisja nr 5 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Mirosław Kłusek (UŁ) – przewodniczący; 

b) Prof. dr hab. Michał Kopczyński (UW); 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



c) Dr hab. Maciej Tymiński, prof. ucz. (UW). 

 

6) Komisja nr 6 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Ewelina Knapska (PAN) – przewodnicząca; 

b) Dr hab. Anna Malik (UW); 

c) Dr hab. Marta Wiśniewska, prof. ucz. (UW). 

 

7) Komisja nr 7 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Waldemar Kuligowski (UAM) – przewodniczący; 

b) Dr hab. Tomasz Rakowski, prof. ucz. (UW); 

c) Dr hab. Tomasz Wiślicz-Iwańczyk, prof. IH (PAN). 

 

8) Komisja nr 8 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Katarzyna Bielińska (UW); 

b) Dr hab. Joanna Helios, prof. ucz. (UWr) – przewodnicząca; 

c) Dr hab. Jan Winczorek (UW). 

 

9) Komisja nr 9 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Michał Chruszczewski (UW); 

b) Prof. dr hab. Małgorzata Kossowska (UJ) – przewodnicząca; 

c) Dr hab. Marek Nowak (UW). 

 

10)  Komisja nr 10 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Łukasz Młyńczyk (UW); 

b) Prof. dr hab. Dorota Pietrzyk-Reeves (UJ) – przewodnicząca; 

c) Dr hab. Rafał Wonicki, prof. ucz. (UW). 

 

11)  Komisja nr 11 ds. oceny śródokresowej: 

a)  Dr hab. Andrzej Drozd (UW); 

b) Prof. dr hab. Mirosław Sadowski (UWr) – przewodniczący; 

c) Dr Marta Widy-Behiesse (UW). 

 

12)  Komisja nr 12 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Maria Kamińska (UW); 

b) Dr hab. Michał Lesiuk, prof. ucz. (UW); 

c) Dr hab. inż. Paweł Zabierowski (PW) – przewodniczący. 

 

13)  Komisja nr 13 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Sławomir Mandes, prof. ucz. (UW); 

b) Dr hab. Ewa Stachowska (UW); 

c) Dr hab. Maksymilian Stanulewicz, prof. ucz. (UAM) – przewodniczący. 

 

14)  Komisja nr 14 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Cezary Błaszczyk (UW); 

b) Dr hab. Łukasz Marzec (UJ) – przewodniczący; 

c) Prof. dr hab. Robert Wiśniewski (UW). 

 

 



15)  Komisja nr 15 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. (UW); 

b) Prof. dr hab. Jarosław Jakielaszek (UW); 

c) Prof. dr hab. Bożena Rozwadowska (UWr) – przewodnicząca. 

 

16)  Komisja nr 16 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Jan Brezovsky, prof. ucz. (UAM) – przewodniczący; 

b) Dr hab. Stanisław Dunin-Horkawicz (UW); 

c) Prof. dr hab. Anna Gambin (UW); 

 

17)  Komisja nr 17 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Marta Falkowska (UW); 

b) Dr hab. Kamil Imbir, prof. ucz. (UW); 

c) Prof. dr hab. Aleksander Kiklewicz (UWM) – przewodniczący. 

d)  

18)  Komisja nr 18 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Jan Jabłonka (UW); 

b) Dr hab. Tomasz Nowak, prof. ucz (UW); 

c) Dr hab. Piotr Podlipniak, prof. ucz. (UAM) – przewodniczący. 

 

19)  Komisja nr 19 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Jacek Jemielity (UW); 

b) Dr hab. Rafał Milanowski, prof. ucz. (UW); 

c) Prof. dr hab. Agnieszka Szalewska-Pałasz (UG) – przewodnicząca. 

 

20)  Komisja nr 20 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Honorata Jakubowska (UAM) – przewodnicząca; 

b) Dr hab. Jacek Kochanowski, prof. ucz. (UW); 

c) Dr hab. Grażyna Mańkowska (UW). 

 

21)  Komisja nr 21 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr hab. Izabela Gatkowska, prof. ucz. (UJ) – przewodnicząca; 

b) Prof. dr hab. Adam Przepiórkowski (UW); 

c) Dr Marcin Szczuka (UW). 

 

22)  Komisja nr 22 ds. oceny śródokresowej: 

a) Dr Justyna Balisz-Schmelz (UW); 

b) Dr hab. Paweł Mościcki, prof. IBL (PAN); 

c) Prof. dr hab. Roma Sendyka (UJ) – przewodnicząca. 

 

23)  Komisja nr 23 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Anna Gambin (UW); 

b) Dr hab. Sebastian Kmiecik, prof. ucz. (UW); 

c) Dr hab. Joanna Makowska, prof. ucz. (UG) – przewodnicząca. 

 

 

24)  Komisja nr 24 ds. oceny śródokresowej: 

a) Prof. dr hab. Wojciech Dajczak (UAM) – przewodniczący; 



b) Prof. dr hab. Tomasz Derda (UW); 

c) Dr Joanna Wilimowska (UW). 

 

§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w § 1, trwa do 30 września 2026 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 


